
B A Y E R I S C H E R F U S S B A L L - V E R B A N D

K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N
Kreis/Bezirk Vorname Name Straße Postleitzahl Ort Mail Telefon Mobil

Landesehrenamtsbeauftragter Stefan Merkel Wolkersdorfer Hauptstraße 17 91126 Schwabach vear@stefanmerkel.de 0911 6370759 0172 / 3582961

Bezirk Oberbayern Andreas Gegg Erchanstr. 25 85049 Ingolstadt-Irgertsheim andreas.gegg@gmx.net 08424 1476 0173 / 5282528

Kreis München Helmut Grohmann Karlsteinstraße 10 80937 München keab@helmut-grohmann.de 089 12075820 0172 / 9737887

Kreis Donau Isar Norbert Thurner Straßhoferstraße 6a 85276 Pfaffenhofen n.thurner@gmx.de 08441 804335 0170/2742585

Kreis Inn/Salzach Carmen Jutta Gardill Bauschberg 2 83370 Seeon cjgardill@t-online.de 08667 8798889 0151 / 19397223

Kreis Zugspitze Wolfgang Wadlinger wolfgang@wadlinger.de 0175/2730507

Bezirk Niederbayern Johann Wimmer Hans-Moratscheck-Str. 9 84302 Landshut ksl.wimmer@t-online.de 0871 95360777 0151 / 15105588

Kreis Niederbayern West Rudolf Hamberger Deggendorferstraße 44 94431 Pilsting rudolf.hamberger@freenet.de 09953/2380 0151/15278779

Kreis Niederbayern Ost Gerhard Jende Hochstraße 11 94436 Simbach gerhard.jende@gmx.de 09954 905378 0151 / 28783644

Bezirk Schwaben Günther Brenner Otto - Geiselhart Weg 2 89343 Jettingen/Scheppach g.brenner@bfv-schwaben.de 08225 3244 0162 / 6445030

Kreis Augsburg Michaela Kruber Von Leonprechting Straße 30 86643 Rennertshofen fam.kruber@t-online.de 0151/54187562

Kreis Donau Josef Wiedemann Jurastraße 17 86698 Oberndorf jowima56@web.de 09090 1730 0176 / 55369149

Kreis Allgäu Peter Hofmann Mayenne-Ring 26 87474 Buchenberg peter@pele-hofmann.de 08378/93043 0175/8317492

Bezirk Oberpfalz Reinhard Rengsberger Grubweg 1 93109 Wiesent rrengsberger@t-online.de 0171/4672638

Kreis Weiden/Amberg Roman Melzner Eichenring 4 95505 Immenreuth roman.melzner@t-online.de 0170 / 5253799

Kreis Schwandorf/Cham Georg Höcherl Am Bahndamm 1 93167 Falkenstein georg-hoecherl@web.de 09462 1277 0170 / 7624012

Kreis Regensburg Alfons Weigert Keilbergerstraße 18 93173 Wenzenbach alfons.weigert@t-online.de 09407/30368 0171/2085068

Bezirk Oberfranken Vogler Andreas Flurgasse 17a 95364 Ludwigschorgast bfv@andreasvogler.de 09227/9739298 0170/9739288

Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmbach Stefan Schmitt St-Oswaldstraße 23 96148 Baunach sr-stefan-schmitt@web.de 09544 4677 0951 / 7909150

Kreis Coburg/Kronach/Lichtenfels Michael Deuerling Brunnenweg 18 96317 Kronach deuerling.kc@t-online.de 09261/93149 01511/9001646

Kreis Hof/Tischenreuth/Wunsiede

Bezirk Mittelfranken Alexander Männlein Winkelgasse 5 91364 Unterleinleiter alexander.maennlein@freenet.de 09194 9634 0171 / 5048583

Kreis Nürnberg/Frankenhöhe Jörg Salzer Obere Bergstraße 5a 91452 Wilhermsdorf salzer.pj@t-online.de 0910 2999569 0162 / 1731767

Kreis Erlangen/Pegnitzgrund Herbert Ziegler Ganerbenstraße 9 91220 Schnaittach ziegler.schnaittach@t-online.de 0160/94785362

Kreis Neumarkt/Jura Siegfried Doberer Am Privatweg 3 90596 Schwanstetten siegfried.doberer@t-online.de 09170/7676 0151/55704561

Bezirk Unterfranken Toni Adelhardt Reiterswiese 8 97523 Schwanfeld sum_adelhardt@t-online.de 09384 8454 0151 / 59420341

Kreis Würzburg Helmut Wittinger Hahnsteig 22 97252 Frickenhausen helmut.wittinger@t-online.de 09331/1601 0152/25747553

Kreis Schweinfurt Harald Friedrich Eichenstraße 6 97535 Wasserlosen friedrichharald@hotmal.com 01590/1160521

Kreis Aschaffenburg Steffen Stegmann Haselgrundstraße 11 63860 Rothenbuch steffen.stegmann@gmx.de 0160/96956720

Kreis Rhön

BFV-Hauptamt Christoph Huber Briennerstraße 50 80333 München christophhuber@bfv.de 089/54277084 0151/44627493


	Folie 1: Kontaktdaten der ehrenamtsbeauftragten

